教私第１２４５号
平成３０年４月１９日

各私立幼稚園設置者・園長　様

大阪府教育庁私学課長
　　　平成３０年度未就園児クラスの実施状況調査票の提出について（依頼）

標記について、下記の要領にてご回答いただきますようお願いします。

調査票・記入例については、幼稚園振興グループのホームページ上に掲載しております。
なお、各私立幼稚園において未就園児クラスを設置運営する場合は、「私立幼稚園における『未就園児クラス』の設置運営に係る留意点について（通知）」（平成２１年３月３日付け私第２１０２号）に留意の上、引き続き安全で健全な教育環境の確保に万全を期していただくよう、お願いします。

１．提出書類

　　（１）回答様式

　　（２）未就園児クラスについての募集要項・パンフレット等（実施している場合のみ）

　　（３）位置図・平面図（※園外園地で実施している場合のみ）

　　　（提出方法）　回答様式を幼稚園振興グループのホームページよりダウンロードし、必要事項を入力又は記入のうえ、基礎資料受付時にご提出ください。

 　   （提出期限）  平成３０年度基礎資料受付時

大阪府教育庁私学課幼稚園振興グループ　中川

TEL：06-6210-9273　FAX：06-6210-9276